UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-BQLKCN

             Ninh thuận, ngày        tháng 01  năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2024

đối với cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý

Kính gửi: Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy

Thực hiện Công văn số 2225-CV/UBKTTU ngày 25/12/2024 của Uỷ ban

kiểm tra Tỉnh uỷ về việc kê khai tài sản thu nhập năm 2024,

Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo kết quả triển khai và thực hiện

côgn tác kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2024 đối với cán bộ thuộc diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý, cụ thể như sau:

1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài sản,

thu nhập

 Thực hiện Kế hoạch số 5609/KH-UBND ngày 29/11/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về Triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập của người có chức vụ,

quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2024, Ban Quản lý các khu công

nghiệp đã tiến hành rà soát đối tượng và xây dựng Kế hoạch số 1550/KH-

BQLKCN ngày 13/12/2024 về việc triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn năm 2024.

 2. Kết quả thực hiện

 - Kết quả kê khai, công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập :

TT NỘI DUNG ĐV SỐ LIỆU

I Kê khai tài sản, thu nhập

1 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị đã tổ chức thực hiện

việc kê khai tài sản, thu nhập

CQTCĐV 01

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị  % 100%

2 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị chưa thực hiện hoặc

chưa được tổng hợp kết quả trong báo cáo này

CQTCĐV 0

3 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị  % 0%

4 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập lần đầu Người 0

5 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập lần đầu  Người 0

6 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập bổ sung  Người 00

7 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập bổ sung Người 00

2

8 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập hàng năm Người 01

9 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập hàng năm Người 01

10 Số bản kê khai tài sản, thu nhập đã được bàn giao

cho cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập

Bản KK 01

II Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

1 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị đã tổ chức thực hiện

việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập

CQTCĐV 01

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị  % 100%

2 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị chưa thực hiện hoặc

chưa được tổng hợp kết quả trong báo cáo này

CQTCĐV 0

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị  % 0%

3 Số bản kê khai đã được công khai  Bản KK 01

 tỷ lệ ….% so với tổng số bản kê khai % 100%

4 Số bản kê khai đã công khai theo hình thức niêm

yết

Bản KK 01

 tỷ lệ ….% so với số bản kê khai đã công khai % 100%

5 Số bản kê khai đã công khai theo hình thức công

bố tại cuộc họp

Bản KK 00

 tỷ lệ ….% so với số bản kê khai đã công khai % 0%

 Việc tổ chức công khai các bản kê khai tài sản của người có chức vụ quyền

hạn theo đúng các quy định về công khai tài sản thu nhập của Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ và Chỉ thị số 33-

CT/TW ngày 03/01/2014 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối

với việc kê khai và kiểm soát việc kê khai tài sản, thu nhập, cụ thể:

 - Hình thức: Niêm yết tại cơ quan.

 - Thời gian niêm yết: 15 ngày (bắt đầu từ ngày 29/12/2024)

Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo báo cáo kết quả triển khai và thực

hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2024 đối với cán bộ thuộc diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý theo quy định./.

(Đính kèm theo danh sách người kê khai thu nhập thuộc diện BTV Tỉnh ủy

quản lý)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.PT

TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

3

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:27:29+0700
	HÀ NỘI
	Sử Đình Vinh<dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T14:41:49+0700

		2025-01-08T14:42:11+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-08T14:43:23+0700